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 دستگیری عامل تیراندازی
 معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت، از 
دستگیری عامل تیراندازی در شرق تهران خبر داد. سرهنگ 
کبر موسوی گفت: چندی پیش گزارش یک تیراندازی با  ا
سلاح گرم در منطقه شرق تهران به ماموران پایگاه چهارم 
سازمان اطلاعات، رسید. وی افزود: ماموران بلافاصله به 
محل حادثه اعزام شدند و با تحقیقات اولیه مشخص شد 
این تیرانداز، شروری سابقه دار است که تحت تعقیب قضائی 
قرار دارد. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
ادامه داد: با بررسی های بیشتر مشخص شد این متهم با 
انگیزه خصومت سابق با یک شهروند، اقدام به تیراندازی و 
از محل فرار کرده بود. موسوی گفت: این متهم با کار پلیسی 
شناسایی شد و وی در مخفیگاش در یک عملیات ضربتی، 
دستگیر شد. وی افزود: متهم پس از دستگیری به جرم خود 
اعتراف کرد و برای تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی ماهشهر از انهدام باند 3 نفره سارقان 
مسلح سیم برق، موتورسیکلت و محتویات داخل خودرو 
با 53 فقره سرقت، طی یک عملیات ویژه پلیسی در این 
اظهار  جوانمرد  منوچهر  سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف و مسلحانه 
موتورسیکلت در شهرستان ماهشهر، موضوع به صورت ویژه 
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  در دستور کار ماموران پلیس آ
مأموران انتظامی این شهرستان با تلاش های شبانه روزی 
و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی باند 
3 نفره سارقان مسلح سیم برق، موتورسیکلت و محتویات 
داخل خودرو شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
طی یک عملیات ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. سرهنگ جوانمرد در ادامه با اشاره به اینکه متهمان 
کنون به 53 فقره سرقت در این  در تحقیقات به عمل آمده تا
شهرستان و شهرستان های همجوار اعتراف و در این رابطه 
یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه مهمات مربوطه و 
تعداد 10 دستگاه موتورسیکلت سرقتی از آنان کشف شد، 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر  تصریح 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان با بیان اینکه تلاش جهت شناسایی و دستگیری 
مالخر یا مالخران و کشف اموال مسروقه با جدیت در دستور 
کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: امنیت و آسایش عموم مردم 
خط قرمز فراجا بوده و با مخلان نظم و امنیت برخورد جدی 

خواهد شد. 

دستگیری عاملان قتل
 با تلاش همه جانبه ماموران انتظامی شهرستان بندرلنگه 
عاملان قتل در کمتر از 24 ساعت پس از وقوع قتل شناسایی 
و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه 
بیان داشت: در پی اعلام یک مورد نزاع و درگیری و قتل عمد 
یک نفر در یکی از محلات این شهرستان، پیگیری موضوع 
گاهی قرار  گاهان پلیس آ به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گرفت. سرهنگ محمدامین نوروزی افزود: با اقدامات 
گسترده اطلاعاتی و پلیسی 3 نفر از عاملان قتل که پس از 
وقوع قتل از محل متواری شده بودند شناسایی و ماموران 
با اجرای طرح مهار و با همکاری اداره اطلاعات جنایی پلیس 
گاهی استان ضمن شناسایی مخفیگاه متهمان در یکی  آ
از روستاهای دوردست شهرستان با تشکیل تیمی به محل 
اعزام و متهمان را در حالی که در زمین های کشاورزی و در 
بوته ها و پوشش های گیاهی منطقه مخفی شده بودند، 
دستگیر کردند. سرهنگ نوروزی اظهار داشت: متهمان در 
بازجویی های فنی لب به اعتراف گشوده و به جرم ارتکابی 
و قتل مقتول به انگیزه اختلافات قبلی و خانوادگی اعتراف 
کردند که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شدند. 
 

هیدروکربن قاچاق توقیف شد
 فرمانده انتظامي شهرستان زاهدان از هیدروکربن قاچاق 
در زاهدان توقیف شده خبر داد. سرهنگ  شاهپور فلاحي 
خبر بیان داشت: در راستاي اجراي طرح  مبارزه با قاچاق 
کالا و سوخت، ماموران انتظامي ایست و بازرسي کوله سنگي 
حین کنترل خودروهاي عبوري به دو دستگاه تریلي تانکردار 
مشکوک شده و جهت بررسي بیشتر خودروها را متوقف 
کردند. فرمانده انتظامي شهرستان زاهدان تصریح کرد: 
ماموران انتظامي پس از متوقف کردن خودروها و در بازرسي 
از آنها مقدار 53 تن و 550 لیتر هیدروکربن قاچاق و خارج از 
چرخه قانوني توزیع را کشف گردید. سرهنگ فلاحي با اشاره 
به توقیف دو دستگاه خودرو و معرفي متخلفان به مرجع 
قضایي، خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا اقدامي براي 
حفظ و استقرار امنیت در کشور است و بر اساس وظایف ذاتي، 

پلیس با پدیده قاچاق برخورد قانوني خواهد کرد.

پرونده فوت مشکوک، قتل از آب درآمد
گاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان  رئیس پلیس آ
گاهی زنجان، پرونده فوت  گاهان پلیس آ گفت: با تلاش کارآ
مشکوک، قتل از آب درآمد و قاتل شناسایی و دستگیر 
گاه محمدعلی آدینه لو اظهار داشت:  شد. سرهنگ کارآ
در پی وقوع یک فقره فوت مشکوک خانم 1۹ ساله، پرونده 
گاهی ارجاع شد و رسیدگی  به منظور رسیدگی به پلیس آ
گاهان قرار گرفت. وی تصریح  به موضوع در دستور کار کارآ
گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی با انجام اقدامات  کرد: کارآ
اطلاعاتی، فنی و پلیسی پرده از راز این قتل گشودند. رئیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان ادامه داد: با  پلیس آ
گاهان متهم مرد 2۶ ساله با هماهنگی مقام قضائی  تلاش کارآ
دستگیر و در تحقیقات تکمیلی به قتل اعتراف و انگیزه خود 
را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد که جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی شد. آدینه لو خاطرنشان کرد: 
تمامی قتل های استان در ایام گذشته به صورت 100 درصدی 
کشف که برابر بررسی های صورت گرفته، علت اصلی وقوع 
قتل اختلافات فردی، نزاع، اختلافات مالی و ملکی و ضعف 

در نظارت والدین در سنین نوجوانی و جوانی عنوان شد.

کــوتــاه

موبایل قاپ به دام افتاد
 فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد 
از دستگیری یک نفر سارق و کشف 30 فقره 
سرقت در شهر یاسوج خبر داد. سرهنگ 
بهمن گرجیان اظهار داشت: در پی وقوع 
تفریحگاه های  در  سرقت  فقره  چندین 
، موضوع به  صورت ویژه در دستور  شهر
کار مأموران کلانتری 11 بازار این فرماندهی 
ماموران  افزود:  گرجیان  گرفت.  قرار 
بابرقراری گشت های شبانه روزی و اخذ 
دستورات قضائی توسط عوامل کلانتری 
11 بازار یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  نمودند. 
کرد: با اشاره به اینکه  بویراحمد تصریح 
در بازجویی های فنی، متهم به 30 فقره 
سرقت موبایل قاپی اعتراف نموده که پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و 
روانه زندان شد. گرجیان خاطرنشان کرد: 
پلیس، شبانه روز و با تمام توان برای دفاع از 

نظم و امنیت جامعه تلاش می کند.

قاتلان دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی خوانسار از دستگیری 
عاملان قتل جوانی که او را در یکی از محلات 
این شهرستان به قتل رسانده و جسدش 
را در کوه های منطقه رها کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ علی سبحانی افزود: به دنبال 
کشف جسد مرد جوانی در یکی از مناطق 
بررسی   ، خوانسار شهرستان  کوهستانی 
کار  این موضوع بصورت ویژه در دستور 
گاهی این شهرستان قرار  گاهان پلیس آ کارآ
گرفت. وی اظهار داشت: مأموران موفق 
شدند در کمتر از ۷2 ساعت 2 متهم را در 
این رابطه شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی در 2 عملیات منسجم و ضربتی آنها را 
در مخفیگاهشان واقع در یکی از استان های 
همجوار دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
خوانسار تصریح کرد: متهمان در تحقیقات 
اولیه اعتراف کردند که به دلیل اختلافات 
شخصی با مقتول، او را به وسیله طناب 
خفه و سپس جسدش را به کوهستان های 
اطراف شهرستان منتقل کردند. وی یادآور 
شد: پس از تشکیل پرونده، متهمان به 

مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کلاهبردار متواری دستگیر شد
 فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: 
فردی به اتهام 150 میلیارد ریال کلاهبرداری 
گاهی هرمزگان  گاهان پلیس آ با هوشیاری کارآ
کبر  شناسایی و دستگیر شد. سردار علی ا
یک  وصول  پی  در  کرد:  بیان  جاویدان 
پرونده از شعبه دوم اجرای احکام دادگاه 
دستگیری  بر  مبنی  بندرعباس  حقوقی 
متهم متواری، پیگیری موضوع به صورت 
گاهی استان قرار  ویژه در دستور کار پلیس آ
گرفت. وی افزود: مأموران اداره مبارزه با 
گاهی تحقیقات  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
خود را در راستای شناسایی محل اختفاء و 
دستگیری متهم آغاز کردند که با بررسی ها 
مشخص شد متهم با ترفندهای متقلبانه و 
روش های مختلف فریبکارانه با اغفال تعداد 
زیادی از شهروندان بندرعباسی مقادیر 
لات و  انواع طلاجات، زیورآ قابل توجهی 
سکه جمعا به ارزش 150 میلیارد ریال با وعده 
خ روز  پرداخت با قیمت بالاتر از عرف و نر
بازار از آنها دریافت و سپس با قطع ارتباطات 
خود با مال باختگان به مکان نامعلومی 
متواری شده است. جاودان خاطرنشان 
گاهان پلیس با اقدامات اطلاعاتی  کرد: کارآ
نهایتا  پلیسی  شیوه های  از  بهره گیری  و 
مخفیگاه متهم را در یکی از محلات قدیمی 
عملیات  یک  ودر  شناسایی  بندرعباس 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. وی گفت: 
متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از انهدام باند 
خانوادگی اخلال در نظام اقتصادی و فرار مالیاتی در شرق تهران 
گاه مهدی افشاری در تشریح جزئیات  خبر داد. سرهنگ کارآ
خبر انهدام باند خانوادگی اخلال در نظام اقتصادی و فرار مالیاتی 
درشرق تهران اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
ماموران موفق به دستگیری موسس شرکت های سوری با مبالغ 
کلان مالیاتی و اعضای باند خانوادگی وی در محدوده شرق 
تهران شدند. وی گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده شخصی که 
با سوءاستفاده از مدارک یک خانم و جعل امضاء وی اقدام به 
ثبت شرکت و اخذ کارت بازرگانی، ثبت سفارش جهت واردات کالا 
کتورهای شرکت فوق کرده که منجر به بدهی مالیاتی  و فروش فا
کی شده و در این خصوص حدود 200 میلیارد ریال بدهی  شا
کی منظور شده بود. سرهنگ افشاری تصریح  مالیاتی برای شا
کرد: با انجام تحقیقات فنی و پلیسی مشخص شد نامبرده یکی 
از نفرات شبکه گسترده ثبت شرکت های صوری و اخذ کارت های 
گاه و بی بضاعت و استفاده از کد اقتصادی  بازرگانی به نام افراد ناآ
کتور و...، با تضییع حقوق دولت  و کدملی آنان به جهت فروش فا
اقدام به اخلال در نظام اقتصادی و ملی و فرار مالیاتی کرده 
است. وی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهم 
مذکور با تبانی ۷ نفر از اعضاء خانواده خود با سوءاستفاده از 
گاه( و جعل امضاء  کم بضاعت و ناآ مدارک هویتی افراد مختلف )
و تهیه صورتجلسات صوری و با برقراری ارتباطات نامتعارف و 
غیرقانونی در ادارات دولتی اقدام به ثبت شرکت های صوری و 
کاغذی کرده اند. سرهنگ افشاری افزود: مخفیگاه و دفاتر آنها 
در چندین نقطه از شهر تهران شناسایی و طی اقدامی منسجم 

در قالب چهار تیم عملیاتی متهمان دستگیر و در بازرسی از 
کتورهای جعلی و آلات و ادوات  دفاتر تعداد زیادی مهر جعلی، فا
کتور کشف و ضبط شد و متهمان به مرجع قضائی معرفی  ثبت فا
شدند. وی ادامه داد: در کارشناسی صورت گرفته از متهم ردیف 
اول، 44 شرکت شناسایی و با همکاری سازمان امور مالیاتی 
حدود ۸5 میلیارد تومان برگ تشخیص فرار مالیاتی صادر شد. 

این مقام انتظامی گفت: شرکت های انتسابی و میزان تخلفات 
هر یک از متهمان همزمان با تحقیقات و بازجویی از آنان در 
حال احصاء بوده و شناسایی و دستگیری سایر همدستان 
ادامه دارد. وی از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره های 021۶۶۷4۷343 

ویا 0۹۹۹۹۸۷13۹2 تماس بگیرند.

انهدام باند خانوادگی اخلال در نظام اقتصادی

گاهی تهران بزرگ گفت:    رئیس پلیس آ
توسط  پایتخت  غرب  خانه های  سارقان 
اداره هفدهم دستگیر شدند.  گاهان  کارآ
سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع 
چند فقره سرقت از خانه های شهروندان 
پرونده  به  رسیدگی  موضوع  تهران،  غرب 
گاهان اداره  در دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  هفدهم پلیس آ
گاهان نشان می داد  تحقیقات ابتدایی کارآ

چند مرد جوان با یک ماشین در ساعات 
پایانی شب در خیابان های غرب تهران تردد 
کرده و پس از شناسایی محل های موردنظر 
خود اقدام به سرقت کرده اند. رئیس پلیس 
گاهان اداره هفدهم  گاهی پایتخت گفت: کارآ آ
با بررسی دقیق تصاویر دوربین های مداربسته 
و استفاده از اطلاعاتی موفق شدند سه سارق را 
شناسایی کنند. سردار ولیپور گودرزی تصریح 
کرد: پس از انجام تحقیقات میدانی و اقدامات 

گاهی شبانه روزی، محل اختفای این  کارآ
ج مشخص و در  افراد در منطقه فردیس کر
نهایت با هماهنگی مقام قضائی، طی یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام 
ارشد انتظامی عنوان کرد: اعضای این باند با 
شناسایی منازل خالی از سکنه یا منازلی که 
کنان آن ها در ساعات پایانی شب منزل را  سا
ترک می کردند، اقدام به سرقت اموال باارزش 
متهمان  کرد:  خاطرنشان  وی  می کردند. 

گاهی و مواجهه با  پس از انتقال به پلیس آ
ادله و مستندات موجود، به ارتکاب چندین 
فقره سرقت در مناطق مختلف تهران و شهر 
کردند. این مقام  جدید هشتگرد اعتراف 
کنون تعدادی  ارشد انتطامی ابراز داشت: تا
کن دهکده المپیک و هشتگرد  مالباختگان سا
ج شناسایی شده اند. وی افزود: با صدور  کر
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، تحقیقات 

در این پرونده همچنان ادامه دارد.

که   فرمانده انتظامی استان  قزوین از دستگیری فردی 
خود را از مشاوران عالی وزارت صمت معرفی و با جعل عنوان و 
همدستی 2 نفر دیگر ملکی به ارزش 2 هزار و 350 میلیارد ریال 
را با ترفندی متقلبانه خریداری و به قیمتی بالاتر فروخته بود، 
خبر داد. سردار علی ابراهیمی گفت: در پی وصول شکوائیه ای 
گاهی  از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قزوین به پلیس آ
مبنی بر اینکه شخصی که خود را از مشاوران وزارت صمت معرفی 
کرده مبلغ قابل توجهی را از مالباختگان کلاهبرداری کرده که با 
توجه به حساسیت موضوع پرونده در دستور کار ماموران مبارزه 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
ماموران در تحقیقات پلیسی دریافتند فرد کلاهبردار با همدستی 
2 نفر دیگر با ترفندهای متقلبانه ملکی با کاربری مجتمع رفاهی 
بین راهی به ارزش 2 هزار و 350 میلیارد ریال را از مالباختگان 
خریداری و همان ملک را با سود 450 میلیاردی به شخص دیگری 

فروخته است. فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه متهم 
خود را به عنوان یکی از مشاوران عالی وزارت صمت معرفی و به 
گذاری ۶5 دستگاه خودرو خارجی در ازای  مالباختگان قول وا
ثمن معامله را داده بود، تصریح کرد: ماموران ضمن شناسایی 
متهم اصلی با هماهنگی مقام قضائی وی و همدستانش را در 
گانه دستگیر کردند. سردار ابراهیمی، اظهار  عملیات های جدا
داشت: متهم ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی در این زمینه شده 
گاهان  که در نهایت با ارائه مستندات و شواهد موجود از سوی کارآ
پلیس به جرم خود و کلاهبرداری 2هزار و 350 میلیارد ریالی معترف 
و برای رسیدگی قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد. این مقام 
ارشد انتظامی در پایان گفت: هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان 
را مختل کند با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد شد و انتظار ما 
نیز از مردم در صورت برخورد با اینگونه موضوعات این است در 

ع وقت با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس حاصل نمایند. اسر

دستگیری سارقان خانه های غرب تهران

خریدار مجتمع رفاهی جاعل از آب درآمد

رودبار ایستگاه آخر محموله قاچاق
  فرمانده انتظامي رودبار از کشف 4144 ثوب انواع البسه خارجي قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال ، در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا کاظمي مبارزه با قاچاق کالا را بسترساز حمایت از تولید ملي 
و تحقق اقتصاد مقاومتي قلمداد کرد و با اشاره به اینکه قاچاق کالا و ارز علاوه بر واردآوردن خسارات جبران ناپذیر به اقتصاد کشور، پیامدهاي منفي فرهنگي بسیاري نیز در سطح جامعه به دنبال دارد، 
گاهي این شهرستان  حین کنترل وسایل  اظهارداشت: مبارزه قاطع، هدفمند و مؤثر با عناصر قاچاق از مهمترین اولویت هاي پلیس است. وي در ادامه با بیان اینکه ماموران ایستگاه بازرسي و پلیس آ
نقلیه عبوري در مدخل ورودي شهر رودبار به یکدستگاه خودرو باري نیسان مشکوک و پس از هماهنگي هاي قضائي خودرو متوقف و در بررسي ها مقدار 4144 ثوب انواع لباس شامل : 1410 ثوب لباس 
زنانه ، 21۷5 ثوب انواع لباس مردانه و 55۹ ثوب انواع لباس بچگانه خارجي و قاچاق کشف گردید. فرمانده انتظامي رودبار از دستگیري متهم 42 ساله و معرفي وي با تشکیل پرونده براي سیر مراحل 
کید بر اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در راستاي  قانوني به مرجع قضائي خبر داد و تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش تقریبي این کشفیات، 10 میلیارد ریال است. این مقام انتظامي در پایان با تا
ع وقت از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع  دهند تا نسبت  حمایت از کالاي ایراني با جدیت توسط پلیس دنبال مي شود از مردم خواست هرگونه فعالیت اقتصادي غیرقانوني توسط افراد سودجو را در اسر

به شناسایي و دستگیري متخلفان اقدام شود.


